

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tornordic ApS

Abels Allé 47, Sanderum, c/o Torben Pindstrup
5250 Odense SV

CVR-nr. 31 94 18 06

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/12 2021

Torben Pindstrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tornordic ApS
Abels Allé 47, Sanderum, c/o Torben Pindstrup
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 18 06
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Pindstrup, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service med maskiner indenfor slagteribranchen samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.553.065, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.004.920.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, hvilket kan henføres til tab på debitorer på udenlandske kunder i forlængelse af COVID-19 krisen samtt oprydning i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(1.969.151)	4.853.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(12.534)</u>	<u>(11.489)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.981.685)	4.842.038
Finansielle indtægter	2	8.441	5.550
Finansielle omkostninger		<u>(10.842)</u>	<u>(29.886)</u>
Resultat før skat		(1.984.086)	4.817.702
Skat af årets resultat	3	<u>431.021</u>	<u>(1.060.246)</u>
Årets resultat		<u>(1.553.065)</u>	<u>3.757.456</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>(1.953.065)</u>	<u>3.757.456</u>
		<u>(1.553.065)</u>	<u>3.757.456</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.133.966	1.146.500
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.133.966</u>	<u>1.146.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.133.966</u>	<u>1.146.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		180.940	180.940
Varebeholdninger		<u>180.940</u>	<u>180.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.871.888	4.187.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.801	31.302
Andre tilgodehavender		57.877	408.181
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	125.914	0
Tilgodehavender		<u>3.288.480</u>	<u>4.627.277</u>
Likvide beholdninger		<u>520</u>	<u>133.756</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.469.940</u>	<u>4.941.973</u>
Aktiver i alt		<u>4.603.906</u>	<u>6.088.473</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.479.920	4.432.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		<u>3.004.920</u>	<u>4.557.985</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.865	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.865</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		214.209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.315	52.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	247.373
Skyldigt sambeskatningsbidrag		624.360	1.060.246
Anden gæld		610.237	30.000
Periodeafgrænsningsposter		0	139.952
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.594.121</u>	<u>1.530.488</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.594.121</u>	<u>1.530.488</u>
Passiver i alt		<u>4.603.906</u>	<u>6.088.473</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.432.985	0	4.557.985
Årets resultat	0	(1.953.065)	400.000	(1.553.065)
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.479.920	400.000	3.004.920

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		(1.553.065)	3.757.456
Reguleringer	8	(416.086)	1.096.071
Ændring i driftskapital	9	<u>1.139.858</u>	<u>(3.554.244)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(829.293)	1.299.283
Renteindbetalinger og lignende		8.441	5.550
Renteudbetalinger og lignende		<u>(10.842)</u>	<u>(29.885)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(831.694)	1.274.948
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(113.036)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(831.694)	1.161.912
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(1.157.989)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(1.157.989)
Optagelse af gæld i øvrigt		<u>484.250</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		484.250	0
Ændring i likvider		(347.444)	3.923
Likvide beholdninger		133.756	148.343
Kassekredit		<u>214.208</u>	<u>(18.510)</u>
Likvider 1. juli 2020		<u>347.964</u>	<u>129.833</u>
Likvider 30. juni 2021		520	133.756
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>520</u>	<u>133.756</u>
Likvider 30. juni 2021		520	133.756

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.534	11.489
	<u>12.534</u>	<u>11.489</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.341	5.550
Andre finansielle indtægter	3.100	0
	<u>8.441</u>	<u>5.550</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	248.116	1.060.246
Årets udskudte skat	4.865	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(684.002)	0
	<u>(431.021)</u>	<u>1.060.246</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. juli 2020		<u>1.157.989</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>1.157.989</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		11.489
Årets afskrivninger		<u>12.534</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>24.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>1.133.966</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>125.914</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	125.914	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Antor Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med pengeinstitut er der tegnet virksomhedspant på 250 t.kr. i selskabets tilgodehavender.

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(8.441)	(5.550)
Finansielle omkostninger	10.842	29.886
Af- og nedskrivninger	12.534	11.489
Skat af årets resultat	<u>(431.021)</u>	<u>1.060.246</u>
	<u>(416.086)</u>	<u>1.096.071</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	319.060
Ændring i tilgodehavender	1.338.797	2.292.458
Ændring i leverandører mv.	<u>(198.939)</u>	<u>(6.165.762)</u>
	<u>1.139.858</u>	<u>(3.554.244)</u>